% %ﬁc&m/é%ﬁﬂ

% C(%%@W%%ﬁ(d @7@%@4 75 cl

Clovis Forest , « Brut réserve » propriétaire récoltant 56 €
Nicolo & Paradis, « Brut » 62 €
Nicolo & Paradis, Millésime 2010 78 €
Louis Roederer, Collection 242 111 €
Ruinart, « R de Ruinart, Brut » 118 €

%:ﬂﬁ/ll/ﬁ?/

Champagne ler Cru, Damien Dumez 98 €

Champagne Louis Roederer Brut Premier 150 €

% %éam/ aqgnes %réeg
wag

Damien Dumez, « Premier Cru » 54 €
Théophyle, vinifié par « Louis Roederer » 63 €
Louis Roederer Brut Premier cru 98 €

% % v@;{%eé

Les vins rouges de champagne sont des vins tranquilles, non pétillants.

2006 Cumieres, « Cépage Pinot noir, Geoffroy 63 €

JANVIER 2023




% %&76@

% 074 %Z&m/e&

Pouilly fumé
Sancerre
Coteaux du Layon

Saumur champagnisé

% 04 @;«d 2

Sancerre
%A ng %ayw
17

Saint Nicolas de Bourgueil
Sancerre
Saumur Champigny

Mennetou Salon domaine Chavet

75 cl

52 €
49 €
39 €
29 €

49 €

28 €
49 €
29 €

&7 Sall

28 €
26 €

26 €

16 €
25 €
18 €
20 €

JANVIER 2023




