La Champagne

Les Champagnes Blancs	75 cl
Clovis Forest , « Brut réserve » propriétaire récoltant	56 €
Nicolo & Paradis, « Brut »	62 €
Nicolo & Paradis, Millésime 2010	78 €
Louis Roederer, Collection 242	111 €
Ruinart, « R de Ruinart, Brut »	118 €
Magnum	
Champagne 1er Cru, Damien Dumez	98 €
Champagne Louis Roederer Brut Premier	150 €
Les Champagnes Rosés	
Damien Dumez, « Premier Cru »	54 €
Théophyle, vinifié par « Louis Roederer »	63 €
Louis Roederer Brut Premier cru	98 €
Les Vins Rouges	
Les vins rouges de champagne sont des vins tranquilles, <u>non pétillants</u> .	
2006 Cumières, « Cépage Pinot noir, Geoffroy	63 €

La Loire

Les Vins Blancs	75 cl	37,5cl	
Pouilly fumé	52 €	28 €	
Sancerre	49€	26€	
Coteaux du Layon	39€		
Saumur champagnisé	29€		
Les Vins Rosés			
Sancerre	49€	26€	
Les Vins Rouges			
Saint Nicolas de Bourgueil	28 €	16€	
Sancerre	49€	25 €	
Saumur Champigny	29€	18€	
Mennetou Salon domaine Chavet		20 €	